РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

 сессия II созыва

РЕШЕНИЕ

 _______________ № _________

О внесении изменения в решение

4-й сессии Симферопольского

городского совета Автономной

Республики Крым XXIV созыва

от 29.10.2002 № 43 «О предоставлении,

передаче гражданам Украины,

юридическим и физическим лицам

(субъектам предпринимательской

деятельности) земельных участков

в частную собственность, постоянное

пользование, аренду в межсессионный

период с 26.10.01г. по 04.10.02г.

в г. Симферополе.»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением

7-й сессии Симферопольского городского совета Республики Крым

I созыва от 04.12.2014 № 102 «О вопросах правопреемства», Симферопольский

городской совет Республики Крым, на основании заявления гражданки

Российской Федерации Чужиковой Ольги Ивановны от 30.07.2021

№ Ч-105/11209, Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

1. Внести в решение 4-й сессии Симферопольского городского совета

Автономной Республики Крым XXIV созыва от 29.10.2002 № 43

«О предоставлении, передаче гражданам Украины, юридическим

и физическим лицам (субъектам предпринимательской деятельности)

земельных участков в частную собственность, постоянное пользование,

аренду в межсессионный период с 26.10.01г. по 04.10.02г. в г. Симферополе.»

(далее – решение) следующее изменение:

1.1. В подпункте 1.17 пункта 1 решения слова «гр. Чужиковой Ольге

Ивановне - СОТ «Огонек», участок №23,23а площадью 0,0595 га;» исключить.

2. Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского

городского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

администрации города Симферополя Афанасьева М.С., постоянный комитет

по вопросам архитектуры, градостроительства и земельных отношений

(Федотов И.Л.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                                        В.Н. Агеев

Лист согласования к проекту решения Симферопольского городского совета

О внесении изменения в решение 4-й сессии Симферопольского городского

совета Автономной Республики Крым XXIV созыва от 29.10.2002 № 43

«О предоставлении, передаче гражданам Украины, юридическим и физическим

лицам (субъектам предпринимательской деятельности) земельных участков

в частную собственность, постоянное пользование, аренду в межсессионный

период с 26.10.01г. по 04.10.02г. в г. Симферополе.»

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                          Н.В. Аксёнова

Председатель постоянного комитета

по вопросам архитектуры, градостроительства

и земельных отношений                                                                 И.Л. Федотов

Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым                                                                           А.Н. Федорков

Начальник управления правового, кадрового

и финансового обеспечения аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым                                                                           Г.В. Белоус

Глава администрации

города Симферополя                                                                     М.С. Афанасьев

Начальник МКУ Департамент

развития муниципальной собственности

Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                           А.Н. Белоус

Докладчик по данному вопросу:

Заместитель главы администрации

города Симферополя Поляков С.М.

Проект внесен главой администрации

города Симферополя  Афанасьевым М.С